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Street Sandwich Kyllingsalat

Nyt en handlaget sandwich med smakfulle, friske og ferske ingredienser.

Varenummer: 574259 | EPD-nummer: 6514046 | GTIN: 07031034221072

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 3111 produkter i
BAVAGRUPPEN AS Ta kontakt pa: databasen
b i VAREMERKE: +47 228 80 500
ama BAVA Storkjekken e e Se flere produkter

fra BAMA
Storkjekken

Ingredienser

BR@D 47 % (HVETEMEL, sammalt HVETE, sammalt RUG, HAVREGRYN, linfrg, surdeig av sammalt RUG, HVETEgluten, rapsolje, sirup,
salt, BYGGMALTEKSTRAKT, gjeer, vegetabilsk emulgator fra raps og solsikkeolje (mono- og diglyserider av fettsyrer),
melbehandlingsmiddel (askorbinsyre), enzymer), KYLLINGSALAT 40% (rapsolje, kylling (kyllingkjett, vann, potetmel, rapsolje, salt,
antioksidant (natriumsitrarter), konserveringsmiddel (natriumacetat), urteekstrakt), vann, mais, lgk, pasteurisert EGGEPLOMME, sukker,
terkede hvitbeter, eddik, grillkrydder, hydrolysert vegetabilsk protein, salt, rapsolje, dekstrose, krydder, modifisert stivelse, aroma,
paprikaekstrakt), SENNEP (vann, SENNEPsfrg, sukker, eddiksprit, salt, krydder, salt, stabilisatorer (guarkjernemel, xantangummi), pepper,
gresslgk, kyllingfond (vann, konsentrert kyllingfond, kyllingekstraktpulver, salt, aroma, sukker, modifisert stivelse, Igk, eddik, krydder),
konserveringsmidler, (kaliumsorbat, natriumbenzoat), surhetsregulerende midler (eplesyre, sitronsyre), paprikapulver, naturlig aroma),
MAJONES 8% (rapsolje, vann, EGGEPLOMME, sukker, eddik, SENNEP (vann, SENNEPsfrg, sukker, eddik, salt, cayennepepper),
stabilisatorer (guarkjernemel, xantangummi), salt, konserveringsmidler (kaliumsorbat, natriumbenzoat), surhetsregulerende midler
(eplesyre, sitronsyre), naturlig aroma), CRISPYSALAT 5 %.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 19.04.2026
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Allergener

Allergen NE] Nei

Gluten Py
Bygg, Rug, Hvete, Havre

Skalldyr

Egg o

Fisk

Peangtter
Soya
Melk

Natter

Selleri

Sennep o
Sesamfrg

Svoveldioksid eller sulfitter

Lupin

Blgtdyr

Produktet kan inneholde spor av. Sesamfrg, Selleri og Soya

® - ingrediensen inngar i oppskriften

® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte
allergenet

Merk at all allergeninformasjon mé brukes med
varsomhet og kun forstas som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid
lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.
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Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi

Fett

hvorav

- Mettede fettsyrer
Karbohydrat
hvorav

- Sukkerarter
Protein

Salt

* av daglig referanse inntak

Produktinformasjon

Opprinnelsesland
Opphavsland
Varegruppe
Varenummer
EPD-nummer
GTIN

GTIN2

GTIN3

Opprettet dato
Oppdatert dato

Oppbevaring

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1340 kJ/ 322 keal
23,00 g

1,90 g
20,00 g

2,909
6,80 g
1,00 g

574259

6514046
07031034221072
07031034221072

19.03.2025
05.11.2025

1 grader (C)
4 grader (C)
6 dager

0 dager

0 dager

0 dager

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen

over ingredienser og allergener pa produktpakningen.
Utskriftsdato: 19.04.2026
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